[bookmark: _GoBack]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.07.2015						                                          № 29

О регистрации Осипова Ивана Борисовича кандидатом на должность Главы муниципального образования «Воронинское сельское поселение»

Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации Осипова Ивана Борисовича на должность Главы муниципального образования «Воронинское сельское поселение» требованиям Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с частями 3, 3.2, 4, 4.1 статьи 29, частями 3, 3.1 статьи 33, руководствуясь частью 14 статьи 33 указанного Закона Избирательная комиссия Воронинского сельского поселения  решила:
1. Зарегистрировать кандидатом на должность Главы муниципального образования «Воронинское сельское поселение» Осипова Ивана Борисовича, выдвинутого Томским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, «24» июля 2015 года в ____ часов ____ минут.
2. Выдать Осипову Ивану Борисовичу удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения, а официальном сайте Администрации Воронинского сельского поселения, официальном сайте Администрации Томского района.
4. Направить копию настоящего решения в средства массовой информации.

Председатель                       		                                                   Л.В. Франчук

Секретарь                                                                                                   Т.Ю. Долгина